
国際ソロプチミスト町田

第 32年期 チャリティー

～横浜うかい亭でのランチコンサート～

会場の様子                         柴﨑会長挨拶

姉妹クラブ様                                        

会員による受付    楠絵理奈さんの演奏を終えて

2022年 6月 22日(水)、ＳＩ町田クラブ主催の恒例チャリティーを 3年ぶりに開催いたしました。
当クラブの奉仕活動にご理解を賜りました多くのお客様に心より感謝申し上げます。尚、チャリテ

ィーの収益金の全ては、国際ソロプチミストアメリカ連盟、日本東リジョン、ソロプチミスト日本

財団をはじめ、町田市生活援護課「生理用品 300個」の贈呈として、寄付させて頂きました。

吉原あけみ実行委員長

楠絵理奈さんと SI 町田クラブ会員


